
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
+ 
 
 
Jednání Místní komise Jarošov 

Komise Jarošov 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 11. 10. 2023 
Mgr. Jan Zapletal - předseda A 
Jan Kedroň - místopředseda A 
Marta Vaňková A 
Milada Havlů A 
Mgr. Jana Majzlíková              A 
Helena Minaříková A 
Denisa Mišurcová, DiS. A 
Jan Vydlák A 
Bc. Vojtěch Jančík A 
Ing. Jiří Zerzáň A 
Bc. Jakub Doskočil A 

 Věra Mikulková - tajemník/tajemnice  A 
  

Projednání 
 
Odbor EKO 
01/05/2023/MK JA 
Členům komise byl předložen k projednání návrh rozpočtu města na rok 2024 a Návrh střednědobého 
výhledu rozpočtu do roku 2029 
Komise doporučuje radě města předložený Návrh rozpočtu města na rok 2024 a Návrh střednědobého 
výhledu rozpočtu do roku 2029 
1: přijat bez připomínek 
(výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
Nové požadavky 
SMM 
01/05/2023/MK JA 
Ze strany občanů byl vznesen požadavek na snížení průjezdnosti rychlých kol, koloběžek při sjezdu ze 
stezky pro chodce a cyklisty na asfaltový povrch u řadových domků ul. Pivovarská (před domem č. p. – 
348) došlo zde ke střetu a ohrožení při vycházení. 
 
02/05/2023/MK JA 
Prověřit možnost úsekového měření na ul. Pivovarská – úsek od Pivovaru – za odbočku na sídliště 
Louky. 
 
03/05/2023/MK JA 
Občané Jarošova požadují zabezpečit pro období vánočních svátků kvalitnější a rozsáhlejší výzdobu 
v části Jarošov. 
 
Různé 
Členové MK byli informování o projednání požadavků místních komisí – opatření 09 a 10/2023 
 
 
 

  Příští řádné jednání MK 15. 11. 2023  
   http://www.mesto-uh.cz/mistni-komise-jarosov-zapisy 
  
  Zapsala: Věra Mikulková – tajemník komise           
  Ověřil: Jan Zapletal – předseda komise  

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz/mistni-komise-jarosov-zapisy

	Zapsala: Věra Mikulková – tajemník komise
	Ověřil: Jan Zapletal – předseda komise

